PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2020
	№
	1978

г. Первоуральск
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Свердловской области от 11 ноября               2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставление государственных услуг)», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности городского округа Первоуральск, утвержденное Решением Первоуральской городской Думы от 26 декабря 2019 года № 242, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Администрацией городского округа Первоуральск «Предоставление гражданам жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 18 августа 2014 года № 2155 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Первоуральск.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск.

	И.о. Главы городского округа Первоуральск,

заместитель Главы Администрации по

жилищно-коммунальному хозяйству,

городскому хозяйству и экологии                                                                         Д.Н. Поляков